

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Kala spol. s r.o.

Urbanova 626

697 01

Kyjov

IČO: 25517899

DIČ: CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			313 976,57
PSV			0,00
MON			107 275,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			39 329,00
Celkem			460 581,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		460 581,37 CZK
Základní DPH	21 %		96 722,09 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK

Cena celkem bez DPH

557 303,46 CZK

v

KYJOVĚ

dne

29.9.2020

Kala, spol. s r.o.
stavební činnost
Urbanova 626, 697 01 Kyjov

Za zhotovitele

OBEC VŘESOVICE
696 48 Vřesovice 72
tel.: 518 626 302
IČO: 00285501

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00		0,00	0
OVN	Ostatní a vedlejší náklady				0,00	0
	Stavební objekt				0,00	0
1	Stavební úpravy OSTATNÍ (nevedoucí k energetickým)	0,00	460 581,37		460 581,37	100
1.1	Stavební práce	0,00	460 581,37		460 581,37	100
2	Stavební úpravy vedoucí k bezbariérovosti budovy				0,00	0
2.1	Stavební práce				0,00	0
Celkem za stavbu					460 581,37	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa						
O:	1 Stavební úpravy OSTATNÍ (nevedoucí k energetickým úsporám)						
R:	1.1 Stavební práce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 4	Vodorovné konstrukce						203 770,07
N-9	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	285,81000	675,29	193 004,63	RTS 20/1
N-10	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	15,12000	742,00	10 765,44	RTS 20/1
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						2 870,20
N-11	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších obor	t	3,65630	785,00	2 870,20	RTS 20/1
Díl: C21M	Elektromontáže						83 895,70
1	1001	lišta instal.z PH bez krab.typ LH20 protahující (PU)	m	30,00000	49,40	1 482,00	Vlastní
2	1002	lišta instal.vkládací z PVC 40x40 mm(PU)	m	35,00000	52,20	1 827,00	Vlastní
3	1003	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	130,00000	26,10	3 393,00	Vlastní
4	1004	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh., bez zap.	ks	106,00000	54,40	5 766,40	Vlastní
5	1005	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	ks	27,00000	57,90	1 560,60	Vlastní
6	1006	držák svazkový	ks	96,00000	54,30	5 212,80	Vlastní
7	1007	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm ²	ks	104,00000	16,20	1 684,80	Vlastní
8	1008	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm ²	ks	20,00000	18,30	366,00	Vlastní
9	1009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm ²	ks	12,00000	26,10	313,20	Vlastní
10	1010	ucpávka kab.vč.ukonč.kab.a zapoj.do 4žil, s=do 1 mm ²	ks	6,00000	179,50	1 077,00	Vlastní
11	1011	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	ks	1,00000	87,50	87,50	Vlastní
12	1012	spín.zápusť.prost.obyč 1-pólový řazení 1S	ks	2,00000	87,50	175,00	Vlastní
13	1013	střídací prep. řazení 6 nást. prost.vlhké	ks	1,00000	93,60	93,60	Vlastní
14	1014	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	8,00000	42,10	336,80	Vlastní
15	1015	sériový prep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	ks	12,00000	48,30	579,60	Vlastní
16	1016	dvojitý prep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	ks	4,00000	96,40	385,60	Vlastní
17	1017	střídací prepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	9,00000	48,30	434,70	Vlastní
18	1018	křížový prepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	6,00000	53,90	323,40	Vlastní
19	1019	sporák.přpojka zápusť.vč.doutn.	ks	1,00000	126,20	126,20	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa	
O:	Stavební úpravy OSTATNÍ (nevedoucí k energetickým úsporám)	
R:	1.1 Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	M.J	Množství	Cena / M.J	Celkem	Cen. soustava / platnost
20	020	ks	80,00000	78,50	6 280,00	Vlastní
21	021	ks	7,00000	120,60	844,20	Vlastní
22	022	ks	3,00000	117,80	353,40	Vlastní
23	023	ks	2,00000	164,20	308,40	Vlastní
24	024	ks	5,00000	260,80	1 304,00	Vlastní
25	025	ks	1,00000	269,20	269,20	Vlastní
26	029	ks	10,00000	81,30	813,00	Vlastní
27	030	m	25,00000	15,70	392,50	Vlastní
28	031	m	15,00000	15,70	235,50	Vlastní
29	032	m	52,00000	17,90	930,80	Vlastní
30	033	m	470,00000	17,90	8 413,00	Vlastní
31	034	m	271,00000	17,90	4 850,90	Vlastní
32	035	m	424,00000	17,90	7 589,60	Vlastní
33	036	m	26,00000	21,30	553,80	Vlastní
34	037	m	44,00000	17,90	787,60	Vlastní
35	038	m	68,00000	18,50	1 258,00	Vlastní
36	039	m	33,00000	26,90	887,70	Vlastní
37	040	ks	42,00000	6,70	281,40	Vlastní
38	041	ks	525,00000	22,70	11 917,50	Vlastní
39	042	hod	40,00000	260,00	10 400,00	Vlastní
Díl: C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy						
40	043	ks	12,00000	173,80	2 085,60	Vlastní
41	044	ks	170,00000	57,80	9 826,00	Vlastní
42	045	m	270,00000	42,70	11 529,00	Vlastní
Díl: M Materiály						
43	046	m	30,00000	16,80	504,00	Vlastní
44	047	m	35,00000	41,10	1 438,50	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa					
O: 1		Stavební úpravy OSTATNÍ (nevedoucí k energetickým úsporám)					
R: 1.1		Stavební práce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
45	345704010000	krabice KP 68/2	ks	130,00000	4,70		611,00 Vlastní
46	049	krabice KU 68-1902	ks	106,00000	9,30		985,80 Vlastní
47	050	krabice KO 97	ks	27,00000	21,50		580,50 Vlastní
48	051	hl. ochr.svorkovnice EPS 1	kus	1,00000	186,10		185,10 Vlastní
49	052	sporáková přípojka 400V 16A zápusť.	ks	1,00000	338,30		338,30 Vlastní
50	053	spínač velkoplošný řaz. 1Svč. krytu, rámečku a sign.	ks	2,00000	152,30		304,60 Vlastní
51	054	spínač nástěnný řaz. 1	ks	1,00000	122,40		122,40 Vlastní
52	055	spínač nástěnný řaz. 6	ks	1,00000	129,00		129,00 Vlastní
53	056	zásuvka velkoplošná	ks	10,00000	108,00		1 080,00 Vlastní
54	057	dvojzásuvka velkoplošná	ks	60,00000	145,40		8 724,00 Vlastní
55	058	dvojzásuvka velkoplošná s přep.ochr.	ks	10,00000	1 079,60		10 796,00 Vlastní
56	059	zásuvka nástěnná	ks	7,00000	167,00		1 099,00 Vlastní
57	060	zásuvka nástěnná 400V, 16A	ks	3,00000	168,20		504,60 Vlastní
58	061	spínač velkoplošný řaz. 1	ks	8,00000	88,80		710,40 Vlastní
59	062	spínač velkoplošný řaz. 5	ks	12,00000	111,20		1 334,40 Vlastní
60	063	spínač velkoplošný řaz. 5B	ks	4,00000	200,90		803,60 Vlastní
61	064	spínač velkoplošný řaz. 6	ks	9,00000	86,50		778,50 Vlastní
62	065	spínač velkoplošný řaz. 7	ks	6,00000	182,30		1 093,80 Vlastní
63	066	svorka na potrubí + pásek	ks	10,00000	17,80		178,00 Vlastní
64	067	CYY 4mm2 zelenožlutý	m	25,00000	15,00		375,00 Vlastní
65	068	CYY 10mm2 zelenožlutý	m	15,00000	33,60		504,00 Vlastní
66	069	CYKY 2Ax1.5mm2	m	52,00000	9,30		483,60 Vlastní
67	070	CYKY 3Ax1.5mm2	m	271,00000	13,10		3 550,10 Vlastní
68	071	CYKY 3Cx1.5mm2	m	470,00000	13,10		6 157,00 Vlastní
69	072	CYKY 3Cx2.5mm2	m	424,00000	19,60		8 310,40 Vlastní
70	073	CYKY 4Bx10mm2	m	26,00000	92,50		2 405,00 Vlastní
71	074	CYKY 5Cx1.5mm2	m	44,00000	17,80		783,20 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce OÚ Vřesovice - II. etapa	
O:	Stavební úpravy OSTATNÍ (nevedoucí k energetickým úsporám)	
R:	Stavební práce	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
72 075	CYKY 5Cx2.5mm2	m	66,00000	31,80	2 162,40	Vlastní
73 076	CYKY 5Cx6mm2	m	33,00000	74,80	2 468,40	Vlastní
74 077	čas.relé pod tl.do krabice	ks	2,00000	280,40	560,80	Vlastní
75 742P150A0	označovací štítek na kabel	ks	42,00000	23,40	982,80	Vlastní
76 079	hmoždinka HM8	ks	525,00000	1,00	525,00	Vlastní
77 080	držák svazkový	ks	96,00000	42,10	4 041,60	Vlastní
Díl: S	Dodávky zařízení (specifikace)				41 665,00	
78 087	Přípojková skříň SP-100	ks	1,00000	1 135,00	1 135,00	Vlastní
79 088	Rozvaděč RE	ks	1,00000	3 790,00	3 790,00	Vlastní
80 089	Rozvaděč R1	ks	1,00000	22 560,00	22 560,00	Vlastní
81 090	Rozvaděč R1.1	ks	1,00000	5 220,00	5 220,00	Vlastní
82 091	Rozvaděč R2	ks	1,00000	8 960,00	8 960,00	Vlastní
Díl: ON	Ostatní náklady				39 329,00	
83 092	Podružný materiál	soubor	1,00000	18 569,00	18 569,00	Vlastní
84 005231010R	Revize	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní
85 094	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	11 260,00	11 260,00	Vlastní
Celkem					460 581,37	

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **132333173-142844-200929153748**, skládající se z **6** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **LENKA MOLKOVÁ**

Vystavil: **Obec Vřesovice**

Pracoviště: **Obec Vřesovice**

Ve Vřesovicích dne 29.09.2020



132333173-142844-200929153748